________________________________________________________________
Rua Avanhandava, 133 – 4º andar – cjs. 41/42 – Bela Vista –

São Paulo – SP – CEP: 01306-001
Telefones: (11) 3214-0750 / 3257-5267 / 3255-9516 / 3258-5868 / WhatsApp: (11) 99177-4095

site: www.sinpait.com.br – e-mail: sinpait@sinpait.org.br

SINDICATO PAULISTA DOS AUDITORES FISCAIS DO TRABALHO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O Presidente, do Sindicato Paulista dos Auditores-Fiscais do Trabalho –

SINPAIT, no uso de suas atribuições legais, e, autorizada nos termos do artigo

40, alínea “d” e artigo 41 do Estatuto Social,

CONVOCA os filiados da entidade e demais interessados para a Assembleia

Geral Extraordinária a realizar-se no próximo dia 22 de fevereiro de 2024

(quinta-feira), em primeira convocação, às 15h, com a presença mínima de 1/3

(um terço) dos filiados, e em segunda convocação, às 15h15min, de

conformidade com o artigo 43 e seguintes do Estatuto Social, de forma virtual,

pela plataforma Google Meet, através do link: Para participar da

videochamada, clique neste link: https://meet.google.com/egn-eknz-amb , com

a seguinte ordem do dia:

1) Deliberar exclusivamente sobre a ação individual BÔNUS DE

EFICIÊNCIA (PARIDADE) a ser proposta pelo escritório de

Advocacia Medeiros & Medeiros.

São Paulo, 06 de fevereiro de 2024.

Mário Kaminski
Presidente

https://meet.google.com/egn-eknz-amb